PV weidinger

Piece a main pour Pincette de dessoudage W/RMP-1 pour

TMT-5000S

Conforme ROHS et compatible ESD

N° d'article

mannequin

Fabricant

Fabricant Numéro d'article

Longueur avec emballage

Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Longueur avec emballage en pouces
Largeur avec emballage en pouces
Hauteur avec emballage en pouces

Contenu de la livraison

WL37518

SHP-TTZ
THERMALTRONICS
SHP-TTZ

230 mm

120 mm

100 mm

9,1in

4,7 in

3,9in

Piéce a main pour Pincette de dessoudage avec
coussinet de protection RMP-1 pour le retrait des
pannes
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PPV weidinger

Unité de vente 1 piece

Unité de contenu 1 piece

Type de piece a main pinces a souder
conseils assortis TTZ series
contréleur approprié TMT-5000PS
Conforme aux normes ESD oui

Products for the electronic industry
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